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Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja

Alfa Bukowno

Srebrny  11. Dziewczat, 50m klasyczny

BOSIR Brzesko

Zioty 8. Chtopcéw, 50m grzbietowy
20. Chtopcéw, 100m zmienny
16. Chiopcéw, 50m dowolny

12. Chiopcow, 50m klasyczny
4. Chtopcéw, 50m motylkowy
Brazowy 1. Dziewczat, 25m motylkowy

Srebrny

CKiS Skawina

Srebrny  13. Dziewczat, 100m klasyczny
19. Dziewczat, 100m zmienny

Brazowy 15. Dziewczat, 50m dowolny

Delfin Nowy Targ

Zioty 10. Chtopcéw, 100m grzbietowy
14. Chtopcéw, 100m klasyczny

Srebrny  18. Chlopcéw, 100m dowolny

Bragzowy 4. Chtopcow, 50m motylkowy

Jednosc¢ 32 Przyszowice

Zioty 15. Dziewczat, 50m dowolny
19. Dziewczat, 100m zmienny

Srebrny 1. Dziewczat, 25m motylkowy

Bragzowy 18. Chtopcéw, 100m dowolny

Jordan Krakéw

Ztoty 16. Chtopcow, 50m dowolny

Srebrny 8. Chitopcéw, 50m grzbietowy
2. Chiopcéw, 25m motylkowy
20. Chiopcéw, 100m zmienny

Brazowy 12. Chtopcéw, 50m klasyczny

Korona 1919 Krakéw

Srebrny  14. Chlopcow, 100m klasyczny
14. Chiopcow, 100m klasyczny
22. Chlopcéw, 200m zmienny

Bragzowy 6. Chtopcow, 100m motylkowy

22. Chtopcow, 200m zmienny

Nika Sport Team Krakow

Ztoty 8. Chilopcéw, 50m grzbietowy
4. Chtopcéw, 50m motylkowy
8. Chtopcéw, 50m grzbietowy
20. Chtopcow, 100m zmienny
9. Dziewczat, 100m grzbietowy
3. Dziewczat, 50m motylkowy
Brazowy 16. Chtopcéw, 50m dowolny
17. Dziewczat, 100m dowolny
21. Dziewczat, 200m zmienny

Srebrny

Kategoria wiekowa

11 lat

10 lat
11 lat
10 lat
11 lat
11 lat
10 lat

13 lat
11 lat
11 lat

12 lat
12 lat
12 lat
12 lat

10 lat
10 lat
10 lat
12 lat

10 lat
10 lat
10 lat
10 lat
10 lat

13 lat
12 lat
12 lat
13 lat
13 lat

11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
12 lat
12 lat
11 lat
12 lat
12 lat

Nazwisko

Duch Maja

Skoczek Jan
Romantsov Kyrylo
Skoczek Jan
Romantsov Kyrylo
Romantsov Kyrylo
Kacer Maria

Krzyszkowska Amelia
Betkowska Emilia
Betkowska Emilia

Tokarski Szymon
Tokarski Szymon
Tokarski Szymon
Tokarski Szymon

Raczkowska Lena
Raczkowska Lena
Raczkowska Lena
Wiszniowski Tymoteusz

Byba Yehor
Byba Yehor
Byba Yehor
Byba Yehor
Nieroda Antoni

Michatek Michat
Misztal Olaf
Gietdon Antoni
Michatek Michat
Michatek Michat

Bigos Patryk
Bigos Patryk
Dominek Michat
Dominek Michat
Matysik Alicja
Matysik Alicja
Dominek Michat
Matysik Alicja
Matysik Alicja

Rok ur.

11

12
11
12
11
11
12

09
11
11

10
10
10
10

12
12
12
10

12
12
12
12
12

09
10
10
09
09

11
11
11
11
10
10
11
10
10

Czas

39.33

38.04
1:15.79
34.43
39.91
34.41
17.47

1:17.74
1:21.26
32.35

1:07.79
1:15.08
59.92
30.07

33.51
1:25.76
17.06
1:00.78

33.02
39.66
16.60
1:29.18
45.62

1:19.59
1:16.15
2:31.79
1:08.20
2:31.08

35.28
32.90
35.37
1:18.39
1:12.65
31.70
30.60
1:04.80
2:39.41
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Omega Olkusz

Srebrny

13. Dziewczat, 100m klasyczny

Peyomi Tarnéw

Srebrny
Brazowy

11. Dziewczat, 50m klasyczny
11. Dziewczat, 50m klasyczny
19. Dziewczat, 100m zmienny

Ptetwal Zakopane

Brazowy

17. Dziewczat, 100m dowolny

SMS Galicja Krakéw

Zioty

Srebrny

Brazowy

18. Chtopcow, 100m dowolny
12. Chtopcow, 50m klasyczny
12. Chiopcow, 50m klasyczny
14. Chiopcow, 100m klasyczny
2. Chiopcéw, 25m motylkowy
4. Chitopcéw, 50m motylkowy
22. Chlopcéw, 200m zmienny
17. Dziewczat, 100m dowolny
17. Dziewczat, 100m dowolny
9. Dziewczat, 100m grzbietowy
13. Dziewczat, 100m klasyczny
13. Dziewczat, 100m klasyczny
3. Dziewczat, 50m motylkowy
5. Dziewczat, 100m motylkowy
21. Dziewczat, 200m zmienny
21. Dziewczat, 200m zmienny
16. Chtopcéw, 50m dowolny
10. Chtopcéw, 100m grzbietowy
17. Dziewczat, 100m dowolny
17. Dziewczat, 100m dowolny
9. Dziewczat, 100m grzbietowy
5. Dziewczat, 100m motylkowy
21. Dziewczat, 200m zmienny
21. Dziewczat, 200m zmienny
18. Chtopcow, 100m dowolny
10. Chiopcow, 100m grzbietowy
2. Chiopcéw, 25m motylkowy
20. Chtopcow, 100m zmienny
20. Chtopcow, 100m zmienny
22. Chlopcéw, 200m zmienny
9. Dziewczat, 100m grzbietowy
13. Dziewczat, 100m klasyczny
3. Dziewczat, 50m motylkowy
21. Dziewczat, 200m zmienny

STP Nowy Sacz

Zioty

Srebrny

6. Chtopcow, 100m motylkowy
20. Chtopcéw, 100m zmienny
15. Dziewczat, 50m dowolny
7. Dziewczat, 50m grzbietowy
9. Dziewczat, 100m grzbietowy
11. Dziewczat, 50m klasyczny
11. Dziewczat, 50m klasyczny
3. Dziewczat, 50m motylkowy
19. Dziewczat, 100m zmienny
18. Chtopcéw, 100m dowolny
10. Chtopcéw, 100m grzbietowy
12. Chtopcow, 50m klasyczny

12 lat

10 lat
10 lat
10 lat

13 lat

13 lat
11 lat
10 lat
13 lat
10 lat
12 lat
13 lat
13 lat
12 lat
13 lat
13 lat
12 lat
12 lat
13 lat
13 lat
12 lat
11 lat
12 lat
13 lat
12 lat
13 lat
13 lat
13 lat
12 lat
13 lat
13 lat
10 lat
11 lat
10 lat
12 lat
12 lat
13 lat
12 lat
13 lat

13 lat
10 lat
11 lat
11 lat
12 lat
11 lat
10 lat
11 lat
11 lat
13 lat
13 lat
10 lat

Jarosz Hanna

Czuchra Laura
Ksigzczyk Liliana
Ksigzczyk Liliana

Peczek Karolina

Duchnik Konrad
Kutishchev Hlib
Synoradzki Julian
Kusz Franciszek
Synoradzki Julian
Szymacha Aleksy
Kusz Franciszek
Goscinska Gabriela
Nowacka Emilia
Skrzypek Ada
Goscinska Gabriela
Nowacka Emilia
Rachwat Olga
Skrzypek Ada
Goscinska Gabriela
Nowacka Emilia
Kutishchev Hlib
Tarasek Igor

Zak Zoya

Rachwat Olga
Goscinska Gabriela
Goscinska Gabriela
Skrzypek Ada
Rachwat Olga

Kusz Franciszek
Kusz Franciszek
Stolczyk Antoni
Kutishchev Hlib
Stolczyk Antoni
Szymacha Aleksy
Nowacka Emilia
Zak Zoya
Nowacka Emilia
Zak Zoya

Swidrak Kacper
Swidrak Oliwier
Bronska Anna
Bronska Anna
Kuzma Katarzyna
Le$nik Milena
Podgorska tucja
Bronska Anna
Lesnik Milena
Swidrak Kacper
Swidrak Kacper
Swidrak Oliwier

10 1:20.73
12 45.73
12 45.93
12 1:29.42
09 1:02.51
09 58.95
11 39.24
12 45.27
09 1:10.34
12 16.54
10 29.84
09 2:24.25
09 1:00.12
10 1:04.43
09 1:07.14
09 1:15.35
10 1:18.39
10 30.71
09 1:06.41
09 2:26.09
10 2:36.80
11 30.41
10 1:09.31
09 1:01.85
10 1:04.76
09 1:07.96
09 1:09.35
09 2:30.10
10 2:38.27
09 59.90
09 1:07.62
12 16.77
11 1:19.07
12 1:31.92
10 2:31.95
10 1:14.22
09 1:20.99
10 31.99
09 2:35.09
09 1:05.93
12 1:28.96
11 32.24
11 36.35
10 1:11.29
11 37.74
12 45.28
11 34.68
11 1:20.63
09 59.50
09 1:07.01
12 45.28
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Brazowy

22. Chtopcéw, 200m zmienny
7. Dziewczat, 50m grzbietowy
7. Dziewczat, 50m grzbietowy
3. Dziewczat, 50m motylkowy
19. Dziewczat, 100m zmienny
16. Chtopcéw, 50m dowolny

8. Chtopcéw, 50m grzbietowy
11. Dziewczat, 50m klasyczny
3. Dziewczat, 50m motylkowy

Sokét-Moscice Tarnéw

Ztoty
Srebrny

Brazowy

16. Chtopcéw, 50m dowolny
15. Dziewczat, 50m dowolny

8. Chtopcéw, 50m grzbietowy
4. Chtopcéw, 50m motylkowy
7. Dziewczat, 50m grzbietowy
13. Dziewczat, 100m klasyczny
3. Dziewczat, 50m motylkowy

Solne Miasto Wieliczka

Zioty

Srebrny

Brazowy

10. Chiopcow, 100m grzbietowy
7. Dziewczat, 50m grzbietowy
1. Dziewczat, 25m motylkowy
14. Chtopcéw, 100m klasyczny
6. Chtopcow, 100m motylkowy
15. Dziewczat, 50m dowolny
19. Dziewczat, 100m zmienny
15. Dziewczat, 50m dowolny

7. Dziewczat, 50m grzbietowy
5. Dziewczat, 100m motylkowy

SportWise Krakéw

Ztoty

Srebrny
Brazowy

18. Chtopcéw, 100m dowolny
22. Chiopcow, 200m zmienny
4. Chitopcéw, 50m motylkowy
10. Chtopcéw, 100m grzbietowy
14. Chtopcéw, 100m klasyczny

Osemka O$wiecim

Brazowy

12. Chtopcéw, 50m klasyczny
9. Dziewczat, 100m grzbietowy

13 lat
11 lat
10 lat
11 lat
11 lat
10 lat
10 lat
11 lat
12 lat

11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
12 lat
11 lat

13 lat
10 lat
10 lat
13 lat
13 lat
10 lat
10 lat
10 lat
10 lat
13 lat

12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat

11 lat
13 lat

Swidrak Kacper

Lesnik Milena

Podgoérska tucja

Lesnik Milena
Broniska Anna
Swidrak Oliwier
Swidrak Marcel
Bronska Anna

Kuzma Katarzyna

Makowski Piotr
Szwiec Matylda
Makowski Piotr
Makowski Piotr
Kurys Joanna

Wozny Izabela
Szwiec Matylda

Rozumek Jan
tukasik Greta
tukasik Greta
Ciupka Artur

Rozumek Jan
tukasik Greta
tukasik Greta
Mikuta Maria

Mikuta Maria

tuczak Agata

Osak Kacper
Osak Kacper
Osak Kacper
Osak Kacper
Osak Kacper

Juskiewicz Oliwier

Kiszczak Olga

09
11
12
11
11
12
12
11
10

11
11
11
11
11
10
11

09
12
12
09
09
12
12
12
12
09

10
10
10
10
10

11
09

2:27.30
37.01
38.96
36.07

1:21.26
35.67
40.10
40.96
31.99

29.32
32.26
36.54
34.79
37.98
1:21.47
36.13

1:05.96
38.61
16.21

1:19.59

1:07.79
34.29

1:26.65
34.68
39.62

1:09.40

59.89
2:28.28
29.89
1:09.72
1:16.55

40.50
1:08.58
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